051

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 051/2021

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

HOMOLOGAR o pedido de Progressão para a Classe de Professor Associado de CAROLINE JAQUES

CUBAS, matrícula nº 0352357-8-05, conforme protocolado no processo 6321/2021, e aprovado por

unanimidade na reunião do Conselho de Centro de 29 de abril de 2021.

Florianópolis, 29 de abril de 2021.

[assinatura digital]
Celso João Carminati

Diretor Geral
Centro de Ciências Humanas e da Educação – FAED
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 _
ht

tp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

_
e

in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 _

U
D

E
S

C
 0

00
09

32
9/

20
21

_
e

o
có

di
go

 _
G

43
5A

2W
G

_.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 C
E

LS
O

 J
O

A
O

 C
A

R
M

IN
A

T
I e

m
 2

9/
04

/2
02

1
às

 1
6:

33
:2

9.

25